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ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 3
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia nr 2
ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Dot.: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Modernizacja budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych
(t.j.Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy —Miasto Leszno, prowadzacy postepowanie Urzad
Miasta Leszna Wydziat Inwestycji informuje, iZ w w/w postepowaniu przetargowym wptynety pytania
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia, na ktdére udzielono nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W dniu 17 lipca na stronie przetargu na Biblioteke w Lesznie zostaly zamieszczone 3 spakowane
zatgczniki nr 8 :

Zatgcznik nr 8 - Dokumentacja 1

Zatgcznik nr 8 - Dokumentacja 2

Zatgcznik nr 8 - Kosztorysy i decyzje

W "Zatacznik nr 8 - Dokumentacja 1" znajduja sie podkatalogi :

- p. budowlany czesé Architektoniczna

- p. budowlany branza elektryczna

- p. budowlany branza konstrukcyjna

- p. budowlany branza sanitarna

W "Zatgczniku nr 8 - Dokumentacja 2" znajduja sie podkatalogi :

- projekt rozbiorki

- projekt zagospodarowania terenu

- Projekty wykonawcze

- STWIORB

W podkatalogu : "Projekty wykonawcze" znajdujg sie dalsze podkatalogi tj.:
- Przytgcze WOD_KAN,

- PW branza elektryczna,

- PW branza sanitarna

- PW czesé Architektoniczna

- PW PZT

Oraz plik .pdf : Informacja BIOZ

Prosze o informacje czy nie zapomniano o PW czes¢ konstrukcyjna ? Prosze o uzupetnienie.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dotaczy dokumentacje projektu wykonawczego konstrukcji. W tym zakresie
zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 2;

W "Zatgcznik nr 8 - Kosztorysy i decyzje " znajduja sie:

16 plikdw z rozszerzeniem .pdf

Podkatalog : Kosztorysy", ktéry zawiera :

13 plikow :

4 pliki z rozszerzeniem .ath ( przedmiar )

4 pliki z rozszerzeniem .prd ( przedmiar )

4 pliki z rozszerzeniem .pdf ( przedmiar )

1 plik : "karta réwnowaznosci" z rozszerzeniem .pdf

Oraz nastgpny podkatalog :" Specyfikacja techniczna wyposazenia budynku w

elementy trwale zwigzane z budynkiem" , ktéry zawiera kolejnych 6

podkatalogow :

- Posadzki

- Projekt czytelni

- Regaty metalowe

- Stojaki Rowerowe

- System multimedialny

- Zabudowa biurowa

Kazdy z w/w podkatalogéw zawiera pliki i tak :

Podkatalog "Posadzki"

zawiera plik Excel o nazwie : "Posadzki i wyktadziny — uzupetnienie specyfikacji technicznej"
zawierajgcy szczegotowy opis parametréw ptytek i wyktadzin z informacja gdzie wystepuja
w budynku.

Czy plik ten podlega wycenie i nalezy go dofaczy¢ do wyceny ofertowej jako : "kosztorys" ? gdyz brak
jest pozycji do wyceny posadzek z ptytek w pliku przedmiaru .ath "Biblioteka Leszno -BUDOWLANA"?
Odpowiedz:

Nie, tych plikéw nie nalezy wyceniaé. Zamawiajgcy rezygnuje z dokumentdw przygotowanych w
formie przedmiaréw do wyceny wyposazenia budynku w elementy trwale zwiazane z budynkiem,
opracowanych m.in. w programie Excel, WORD umieszczonych w folderach o nazwach "Posadzki”,
~Projekt czytelni”, ,Regaty metalowe”, ,Stojaki rowerowe”, ,System multimedialny”, ,Zabudowa
biurowa” i wprowadza jeden zbiorczy kosztorys elementéw trwale zwigzanych z budynkiem
(wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf. , w ktérym znajdujg sie m.in. pozycje do wyceny ptytek. Do
wyceny ofertowej nalezy zatgczy¢ ,kosztorys elementéw trwale zwigzanych z budynkiem
(wyposazenie)”.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatacznik nr 8 do SIWZ.
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Pytanie nr 3:

Podkatalog "Projekt czytelni" zawiera 4 pliki w tym Opis techniczny projektu : " Projekt i specyfikacja
wykonania szaf bibliotecznych wraz z aranzacjg .doc" oraz 3 pliki z rozszerzeniem .pdf - zawierajgce
rysunki projektu wykonawczego.

W przedmiarze pliku : "Biblioteka Leszno -BUDOWLANA" w poz : 118 oraz 288 jest mowa
o wyposazeniu biblioteki. W ktérej z tych pozycji nalezy wyceni¢ szafy biblioteczne opisane
w projekcie : "Projekt i specyfikacja wykonania szaf bibliotecznych wraz z aranzacjg" ?

Odpowiedz:

Szafy biblioteczne nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wykazanych do wyceny w zbiorczym kosztorysie
elementow trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8 do SIWZ

Pytanie nr 4:
Podkatalog "Regaty metalowe"

Zawiera 1 plik EXCEL o nazwie : "Regaty - uzupetnienie specyfikacji technicznej bez cen.xlsx" zawiera
tabele nazwang w gtdéwce tabeli : " Kosztorys i specyfikacja wyposazenia ( ceny netto) : " i opisuje
SYSTEM REGALOW BIBLIOTECZNYCH

rozdziat 1 : Magazyn ksigzek - parter,

rozdziat 2 : Wypozyczalnia dla dorostych - parter,

rozdziat 3 : Wypozyczalnia dla miodziezy - | pietro,

rozdziat 4 : Zaplecze wypozyczalni - | pietro,

rozdziat 5 : Magazyn podreczny - | pietro,

Czy plik ten podlega wycenie i nalezy go dotgczy¢ do wyceny ofertowej jako : "kosztorys" ? Czy cene
tych regatow nalezy zawrze¢ w kosztorysie ofertowym wg przedmiaru .ath : "Biblioteka Leszno -
BUDOWLANA" poz 118 ?

Odpowiedz:

Regaty metalowe nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wskazanych do wyceny w zbiorczym kosztorysie
elementdéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 5:
Podkatalog "Stojaki rowerowe". Zawiera 2 pliki z rozszerzeniem .pdf , jeden przedstawia wzor stojaka

rowerowego montowanego w Lesznie, a drugi to obszerny plik zarzadzenia 535.

Czy cene stojaka na rowery nalezy zawrze¢ w kosztorysie ofertowym wg przedmiaru .ath : "Biblioteka
Leszno - BUDOWLANA" poz 252 ?

Odpowiedz:

Stojaki rowerowe nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wykazanych do wyceny w zbiorczym kosztorysie
elementdéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposaienie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Podkatalog "System multimedialny"
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Zawiera 2 pliki jeden przedstawia to opis "System zarzgdzania Digital Signage - specyfikacja
techniczna" 1 drugi plik w EXCEL zawierajacy specyfikacje techniczne urzadzed w uktadzie
tabelarycznym ( bez ilosci ).

Czy plik ten podlega wycenie i nalezy go dotgczy¢ do wyceny ofertowej jako : "kosztorys™ ? czy cene
tych urzadzen nalezy zawrzeé¢ w kosztorysie ofertowym wg przedmiaru .ath : "Biblioteka Leszno -
BUDOWLANA" w poz 118 lub w jakiej ? jesli plik - tabela ma by¢ wyceniona i dotgczona do oferty -
prosze przystosowac tabele do wyceny i okreslic ilosci urzadzen .

Odpowiedz:

System multimedialny nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wykazanych do wyceny w zbiorczym
kosztorysie elementéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatacznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 7:

Podkatalog "Zabudowa biurowa" Zawiera 6 pliki w tym 5 plikéw .jpg grafiki obrazujgce elementy
zabudowy biurowej a drugi plik to tabela EXCEL zawierajgca opis szczegétowa Specyfikacje techniczng
- materiatowg dla : korpusow i frontédw oraz tabelaryczne zestawienie z opisem danego elementu ,
iloscig i miejscem montazu - tabela przystosowana do wyceny.

Czy plik ten podlega wycenie i nalezy go dotgczy¢ do wyceny ofertowej jako : "kosztorys" ? czy cene
tych urzadzen nalezy zawrze¢ w kosztorysie ofertowym wg przedmiaru .ath : "Biblioteka Leszno -
BUDOWLANA" w poz 118 lub w jakiej ?

Odpowiedz:

Zabudowe biurowa nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wykazanych do wyceny w zbiorczym kosztorysie
elementow trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 8:

W zwigzku z udostgpnieniem tylko przedmiaru, a nie kosztorysu "Slepego” oraz ze wzgledu na bardzo
ogolnikowe opisy pozycji w przedmiarze — trudno umiejscowié¢ - przyporzadkowaé WYPOSAZENIE
BIBLIOTEKI do pozycji przedmiarowych.

Projekt wykonawczy cze$¢ architektoniczna zawiera rysunek A-PW-33 — technologia kawiarni. Prosze
o informacje zakres zamodwienia obejmuje wyposazenie kawiarni? Jezeli tak w jakiej pozycji
kosztorysu zawrzec wycene.

Odpowiedi:

Wyposazenie kawiarni nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wykazanych do wyceny w zbiorczym
kosztorysie elementéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8 do SIWZ,

Pytanie nr 9:
Pytanie: zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat 12 — Opis Sposobu Obliczania Ceny oferte nalezy

przygotowac wraz z kosztorysami ofertowymi sporzadzonymi na bazie zatgczonych formularzy —
zgodnie z odpowiedziami z dnia 17 lipca 2019 w zatgczniku nr 8 . W zwigzku z tym, Ze w/w zatacznik
zawiera przedmiary oraz tabele exel nazywane réwniez kosztorysami prosze o sprecyzowanie, co
nalezy dotaczy¢ do oferty.
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Odpowiedz:

Do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorysy ofertowe sporzadzone na bazie zataczonych w zatgczniku nr 8
do SIWZ (folder kosztorysy i decyzje) formularzy w rozszerzeniu: .ath, .pdf. oraz, zamiast tabel Excel
nalezy wyceni¢ pozycje zawarte w zbiorczym kosztorysie elementéw trwale zwigzanych z
budynkiem (wyposazenie), ktére zostajg udostepnione w zatgczniku nr 8 do SIWZ w folderze
»Specyfikacja techniczna wyposazenia budynku w elementy trwale zwigzane z budynkiem” w
rozszerzeniu: .ath, .pdf. .

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatacznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 10:

Jaki rodzaj napedu przewidziany jest dla wind osobowych: hydrauliczny czy elektryczny? Jezeli
hydrauliczny prosze o wskazanie miejsca na maszynownie.

Odpowiedz:

Dla wind osobowych przewidziany jest naped elektryczny.

1.Winda montowana w obrebie klatki schodowej okragtej:

- urzgdzenie montowane w szybie samonosnym, szyb samonosny przeszklony z 3 stron szkiem
bezpiecznym. Od strony maszynowni stal malowana proszkowo.

- naped elektryczny, predkosc jazdy 0,15 m/s, zasilanie 230V, moc silnika 2,2 kW,

- maszynownia w obrysie szybu na najnizszym przystanku.

2. Winda w obrebie klatki schodowe]j ewakuacyjnej:

- urzgdzenie montowane w szybie murowanym,

- naped elektryczny, predkosc jazdy 0,15 m/s, zasilanie 230V, moc silnika 1,5 kW,

- maszynownia w obrysie szybu na najnizszym przystanku, z boku urzadzenia.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wskazanie miejsca usytuowania podnosnika hydraulicznego dla niepetnosprawnych.
Odpowiedz:

Nie ma podnosnika hydraulicznego. Oba podnoéniki w budynku dostosowane do przewozu oséb
niepetnosprawnych majg naped elektryczny.

Pytanie nr 12:
Prosze o informacje jak zostanie rozwigzana sprawa wjazdu samochoddéw ciezarowych

dostarczajacych materiaty na budowe? Na tg chwile jest zakaz . Czy koszty zajecia pasa na czas
wytadunku materiatow bedzie pokrywat GW ?

Odpowied?:

W okresie trwania inwestycji Wykonawca zobowiazany bedzie do opracowania projektu organizacji
ruchu, na podstawie ktérego samochody cigzarowe bedg miaty mozliwos¢ wjazdu na teren budowy i
wyfadunku materiatéw budowlanych. Na czas wytadunku materiatéw budowlanych Zarzadca drogi
nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego, jednak w sytuacji gdy pas drogowy zostanie
zajgty pod zaplecze budowy wéwczas nalezy uzyskaé stosowng decyzje administracyjng od Zarzadcy
drogi i uisci¢ optate za zajecie pasa drogowego.
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Pytanie nr 13:
Przedmiar budowlany popz. 109.1.11

Oktadziny $ciany HPL w halach gtéwnych i korytarzach komunikacji- jm m? - prosze o potwierdzenie,
7e jest to btad i jm ma by¢ m?.

Odpowiedi:

Tak, w przedmiarze budowlanym w poz. 109.1.11. zamiast jednostki miary wyrazonej w m> na by¢
jednostka miary wyrazona w m’.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie szczegétdw parametréw technicznych zaprojektowanych lamp odwietleniowych
gdyz podana w projekcie informacja na temat mocy w watach nie jest wystarczajaca do prawidtowej
wyceny.

Odpowiedz:

Odpowied? zostanie udzielona w terminie péiniejszym, ze wzgledu na przeprowadzenie analizy
dokumentacji przez Projektanta.

Pytanie nr 15:
Zatgczony do materiatéw przetargowych Projekt Wykonawczy PW Architektura zawiera szczegétowe

pliki z rysunkami: A-PW-15 rzut parteru posadzki , A-PW-16 rzut | pietra posadzki i A-PW-17 rzut Il
pietra posadzki, na ktérych szczegotowo graficznie pokazano rodzaje ptytek lub wyktadzin w
poszczegblnych pomieszczeniach. Zataczony przedmiar plik: ,Biblioteka Leszno — BUDOWLANA”
uwzglednia w pozycjach 112 i 197 posadzki z wyktadzin nie zawiera natomiast pozycji do wyceny
posadzek z ptytek. Prosze wskazaé w ktdrej pozycji s3 uwzglednione posadzki z ptytek .

Odpowiedi:

Posadzki z ptytek nalezy wyceni¢ wedtug pozycji wykazanych do wyceny w zbiorczym kosztorysie
elementéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath, .pdf.

W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatgcznik nr 8do SIWZ.

Pytanie nr 16:
-kosztorys budowlany poz 287. 2 - czy wyposazenie biblioteki dla os6b niepetnosprawnych wg

zestawienia w dokumentacji to tylko rys A-PW-40?

Odpowiedi:

Wyposazenie biblioteki dla oséb niepetnosprawnych wg zestawienia w dokumentacji to rys. A-PW-
40. Caty opis znajduje sie w Projekcie Wykonawczym Architektura w pkt.4 ,Przystosowanie obiektu
dla oséb niepetnosprawnych” str. 14-15.

Pytanie nr 17:

- kosztorys budowlany poz 287. 3- co wchodzi w sktad wyposazenie biblioteki wg zestawienia w
dokumentacji projektowe;j

Odpowiedi:

Wyposazenie biblioteki wg zestawienia w dokumentacji projektowej (p0z.287.3) zostato zawarte w
zbiorczym kosztorysie elementéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu:
.ath, .pdf. W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatacznik nr 8 do SIWZ.
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Pytanie nr 18:

- czy regaty biblioteczne sg w zakresie GW, jesli tak to prosze o uzupetnienie o projekt, opis
Odpowiedi;

Regaty biblioteczne sg w zakresie realizacji kontraktu przez Wykonawce. Projekt rozmieszczenia
regatow zawiera rys. A-PW-18-RZUT parteru aranzacja, A-pW-19-Rzut | pietra-aranzacja. Opis
regatdw znajduje sie w w zbiorczym kosztorysie elementéw trwale zwigzanych z budynkiem
(wyposazenie) dziat 4 Regaty Metalowe. W tym zakresie zmodyfikowany zostanie zatacznik nr 8 do
SIWZ.

Pytanie nr 19:

Proszg o informacje dotyczace trybun, rysunek A PW 34 nie zawiera danych dotyczgce podtogi
trybun, barierek, czy ma by¢ trybuna sktadana manualnie czy elektrycznie?

Odpowiedz:
Trybuna ma by¢ sktadana manualnie.

Pytanie nr 20:

Zamawiajacy zaznaczyt opis na rzucie: wrzutnia ksigzek natomiast w tabelce trezor biblioteczny z
wozkiem. Czy Zamawiajacy miat na myséli dostarczenia w petni zautomatyzowanej wrzutni RFID HF
zewngtrznej do samodzielnych zwrotdw z zamykanym otworem wrzutowym (zawierajgcg: czytniki
samodzielnego zwrotu ksigzek, aplikacje, obudowe do zamontowania w $cianie, monitor dotykowy
SAW, tasmocigg, czytnik kart bibliotecznych, drukarke potwierdzen, komputer PC, 2 wozki
biblioteczne z uchylnym dnem) potaczonej z systemem bibliotecznym SOWA za pomoca protokotu
SIP2? Czy tez Wykonawca ma dostarczy¢ trezor biblioteczny wbudowany w $ciane z wézkiem z
uchylnym dnem. Sktadajacy sie z urzadzenia czotowego zamontowanego w zewnetrznej $cianie
budynku, z otworu wrzutowego, obudowy tylnej zabezpieczajgce]j dostanie sie 0séb postronnych do
wozka, wozek z uchylnym dnem, gasnica. Bez podtgczenia sie do systemu bibliotecznego. Bibliotekarz
sam wyjmuje ksigzki z wozka i zdejmuje je z konta czytelnika?

Odpowiedz:

Wykonawca ma dostarczy¢ trezor biblioteczny wbudowany w $ciane z wézkiem z uchylnym dnem,
sktadajacy sie z:

- urzadzenia czotowego zamontowanego w zewnetrznej $cianie budynku,

- otworu wrzutowego,

- obudowy tylnej, zabezpieczajacej dostanie sie osdb postronnych do wdzka,

- wdzka z uchylnym dnem,

- gasnicy.

Bez podtaczenia do systemu bibliotecznego. Bibliotekarz sam wyjmuje ksigzki z wdzka i zdejmuije je
z konta czytelnika.

Pytanie nr 21:

Do uruchomienia systemu zabezpieczenia ksigzek w technologii RFID HF nalezy wykupié licencje u
dostawcy systemu bibliotecznego SOWA firmy Sokrates na SIP2 do stanowisk samodzielnych
wypozyczen 2 szt. i wrzutnia 1 szt. oraz stanowisk kodowania modut kodowania RFID HF 5 szt.
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Czy wykup licencji jest po stronie zamawiajgcego?

Odpowiedzi:

Wykup licencji lezy po stronie Wykonawcy. Licencja do 2 szt. stanowisk samodzielnych wypozyczen
oraz 5 szt. stanowisk kodowania, wypozyczen i zwrotdw. Licencja nie musi dotyczyé wrzutni.

Pytanie nr 22:
W pozycji 142 br. elektrycznej btednie wpisana jest ilos¢ bramek RFID, na rysunkach wrysowano 2

zestawy bramek trzyantenowych i 2 zestawy bramek dwuantenowych. W przedmiarze zostata
przyjeta ilosc anten, a w opisie pozycji opisana jest jako Bramka antykradziezowa. Prosimy o
skorygowanie ww pozyciji.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ ilos¢ bramek zgodnie z rysunkiem. Montaz konstrukcji skrzynek lub
rozdzielnic o masie do 20 kg przez przykrecenie do gotowego podtoza — Analogia — Montaz bramek
antykradziezowych — Bramka RFID, dwuantenowy system bramek kontrolnych wykonany ze szkia
organicznego (zabezpiecza przejécie 50): 10 szt.

Pytanie nr 23:

W opisie do projektu wykonawczego branzy sanitarnej jest informacja, ze chtodnica freonowa
centrali wentylacyjnej VS-100 systemu NW4 ma moc Qcht=79kW a agregat chtodniczy JZ5
AMO160KXVAGH/ET do obstugi tej chtodnicy ma moc Qcht=45kW. Na rzucie dachu w legendzie do
obstugi chtodnicy podany jest agregat AM280KXVAGH/ET o mocy 78,6kW. Podobnie réznice
wystepujg przy parametrach szafy klimatyzacyjnej w opisie moc catkowita 3,6kW a na rzucie | pietra
JW9 ma moc catkowitg 5,2kW.

Prosze o informacjg, ktére dane bra¢ pod uwage do wyceny te z rysunkdw czy z opisu.

Odpowiedz:

W w/w przypadkach moce chtodnicze nalezy braé z rysunkéw.

Pytanie nr 24:
Prosze o przesuniecie terminu sktadania oferty .Oczekujemy na odpowiedzi na zadane pytania,

uzupetnienia dokumentacji , po otrzymaniu ich bedziemy potrzebowali czasu na kalkulacje i oferty
od producentow, a czas urlopowy niestety wydfuza okres ofertowania.

Prosze o przesuniecie terminu do 30 sierpnia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert na dzier 30 sierpnia.

Zamawiajacy —Miasto Leszno, prowadzacy postgpowanie Urzad Miasta Leszna Wydziat Inwestycji
informuje, iz dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, i# dokonuje modyfikacji treéci SIWZ
w nastepujacy sposob:

1. Rozdziat 3 ust.28 SIWZ:
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Bytlo:
~Dokumenty bedgce podstawa realizacji przedmiotowego zamdwienia publicznego powinny by¢
traktowane jako wzajemnie sie objasniajace, z zachowaniem wymienionej ponizej kolejnosci, w celach
interpretacji waznosci zapiséw:

1) Umowa, SIWZ, oferta Wykonawcy wraz z kosztorysami ofertowymi,

2) Projekty budowlane, projekty wykonawcze dla kazdej z branz,

3) STWIORB dla kazdej z branz.”
Jest:
~Dokumenty bedace podstawg realizacji przedmiotowego zamdwienia publicznego powinny by¢
traktowane jako wzajemnie sie objasniajace, z zachowaniem wymienione] ponizej kolejnosci, w celach
interpretacji waznosci zapiséw:

1) Umowa, SIWZ, Projekty budowlane, projekty wykonawcze dla kazdej z branz,

2) STWIORB dla kazdej z branz,

3) oferta Wykonawcy wraz z kosztorysami ofertowymi.”

2. Rozdziat 10 ust. 14, 17, 18 SIWZ:

Byto:

»14. Wymaga sig, aby oferta byta zfoiona w zamknigtej kopercie lub innym opakowaniu
zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposéb gwarantujacy zachowanie poufnosci
jej tresci do chwili jej otwarcia. Na zamknietej kopercie lub innym opakowaniu nalezy umiescié¢ adres

Zamawiajacego, nazwe i adres Wykonawcy oraz napis:

»Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.11.2019
Oferta na modernizacjg budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie
Nie otwiera¢ przed dniem 05.08.2019 r. godz. 10:30”

17. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca skfada pisemne oswiadczenie, ze oferte wycofuje.
Oswiadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamknietej kopercie lub innym
opakowaniu, ktdra musi zawieraé oznaczenie:

Oswiadczenie o wycofaniu_oferty musi zawiera¢ co najmniej nazwe i adres Wykonawcy, treéé
oswiadczenia Wykonawcy o wycofaniu_oferty oraz podpis osoby lub oséb uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy.

»O$wiadczenie o wycofaniu oferty”
»Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.11.2019
Oferta na modernizacjg budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie
Nie otwierac przed dniem 05.08. 2019 r. godz. 10:30”

18.W przypadku zmiany oferty Wykonawca sktada pisemne o$wiadczenie, ze oferte zmienia,
okreslajac zakres tych zmian. O$wiadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamknietej
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kopercie lub innym opakowaniu, ktdra musi zawieraé oznaczenie:
»O8wiadczenie o zmianie oferty”
»Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.11.2019
Oferta na modernizacje budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie
Nie otwierac przed dniem 05.08. 2019 r. godz. 10:30”
Oswiadczenie o zmianie oferty musi zawiera¢ nazwe i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.

Jest:
»14. Wymaga sig, aby oferta byta ztoiona w zamknietej kopercie lub innym opakowaniu
zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposéb gwarantujgcy zachowanie poufnoéci
jej treéci do chwili jej otwarcia. Na zamknietej kopercie lub innym opakowaniu nalezy umieséci¢ adres
Zamawiajgcego, nazwe i adres Wykonawcy oraz napis:

»Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.11.2019
Oferta na modernizacje budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie
Nie otwierac przed dniem 14.08.2019 r. godz. 10:30”

17. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca sktada pisemne o$wiadczenie, ze oferte wycofuje.
Oswiadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamknietej kopercie lub innym
opakowaniu, ktéra musi zawiera¢ oznaczenie:

Oswiadczenie o wycofaniu_oferty musi zawieraé co najmniej nazwe i adres Wykonawcy, treéé
oswiadczenia Wvykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub oséb uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy.

»O%wiadczenie o wycofaniu oferty”
»Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.11.2019
Oferta na modernizacje budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie
Nie otwiera¢ przed dniem 14.08. 2019 r. godz. 10:30”

18.W przypadku zmiany oferty Wykonawca skiada pisemne oswiadczenie, ze oferte zmienia,
okreslajgc zakres tych zmian. Oswiadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamknietej
kopercie lub innym opakowaniu, ktéra musi zawieraé oznaczenie:
»O08wiadczenie o zmianie oferty”
»Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.11.2019
Oferta na modernizacje budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie
Nie otwierac przed dniem 14.08. 2019 r. godz. 10:30”
Oswiadczenie o zmianie oferty musi zawiera¢ nazwe i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.
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2. Rozdziat 11 ust. 1i 4 SIWZ:

Byto:

» 1. Ofertg nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiajgcego tj.: Urzad
Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 — 100 Leszno WYLACZNIE w Biurze Obstugi , mieszczgcym
sie na parterze budynku do dnia 05.08. 2019 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidtowego opisania, zaadresowania zamknigcia opakowania oferty
badz ztozenia jej w niewtasciwym miejscu tj. innym niz miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ
obcigzaja Wykonawcg. Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za zte skierowanie oferty
(przesytki), jak rowniez za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidtowego opisu
opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastapi dnia 05.08.2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego tj.: Urzad
Miasta Leszna, Wydziat Inwestycji, ul. Ks.J.Poniatowskiego, 64 — 100 Leszno, pokéj nr 27.”

Jest:

» 1. Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiajacego tj.: Urzad
Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 — 100 Leszno WYtACZNIE w Biurze Obstugi , mieszczacym
sig na parterze budynku do dnia 14.08. 2019 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidfowego opisania, zaadresowania zamkniecia opakowania oferty
bad? ztozenia jej w niewtasciwym miejscu tj. innym niz miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ
obcigzajg Wykonawce. Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci za zfte skierowanie oferty
(przesytki), jak réwniez za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidtowego opisu
opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastapi dnia 14.08.2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego tj.: Urzad
Miasta Leszna, Wydziat Inwestycji, ul. Ks.J.Poniatowskiego, 64 — 100 Leszno, pokdj nr 27.”

3. W zataczniku nr 8 do SIWZ:

1) w folderze kosztorysy, a nastepnie w folderze ,Specyfikacja techniczna wyposazenia budynku w
elementy trwale zwigzane z budynkiem” usuwa sie foldery o nazwach "Posadzki”, ,Projekt czytelni”,
~Regaty metalowe”, Stojaki rowerowe”, System multimedialny”, ,Zabudowa biurowa” i wprowadza
sig zbiorczy kosztorys elementéw trwale zwigzanych z budynkiem (wyposazenie) w rozszerzeniu: .ath,
.pdf.

2) w folderze dokumentacja 2, a nastepnie w folderze Projekty wykonawcze dodaje sie projekt
wykonawczy budowlany konstrukcji (folder pod nazwg PW konstrukcja).

Zmodyfikowany Zatacznik nr 8 do SIWZ zostat udostepniony na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.leszno.pl.
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W wyniku zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajgcego www.bip.leszno.pl. dokumentu z
dnia 17 lipca 2019r. ,Zestaw pytan i odpowiedzi nr 1, Modyfikacji nr 1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia. Zmiana terminu skfadania ofert” bez tresci str.2 i str.4 Zamawiajacy
dokonuje sprostowania czynnosci publikacji przedmiotowego dokumentu i zamieszcza petng wersji
dokumentu ,Zestaw pytan i odpowiedzi nr 1, Modyfikacji nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Zmiana terminu sktadania ofert”. Pozostate dokumenty opublikowane w ramach w/w
modyfikacji nr 1 siwz nie podlegajg sprostowaniu.

Petna wersja dokumentu ,Zestaw pytan i odpowiedzi nr 1, Modyfikacji nr 1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia. Zmiana terminu sktadania ofert” zostata udostepniona na stronie
internetowej Zamawiajgcego www.bip.leszno.pl.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT:

W nastepstwie dokonanej modyfikacji Zamawiajgcy Miasto Leszno oraz sprostowania opisanego w
pkt. lll powyzej, dziatajac na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iz przedtuza termin sktadania
ofert do dnia 14.08.2019 r. do godz. 10:00 Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 14.08.2019 r. o godzinie
10:30

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia pozostajg bez zmian.
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